

## Předběžná nabídka na dodávku stavby č. 210217

**Název stavby :** Odstranění stavby sociálního zařízení na st. p. č. 166 a p. p. č. 17 v k. ú. Březno u Postoloprť

**Zadavatel :** Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj  
Pobočka Louny

**Datum :** 6.9.2021

**Zpracoval :**



### **OBSAH:**

- 1) Identifikační údaje nabízejícího
- 2) Podklady pro zpracování nabídky
- 3) Předmět a rozsah nabídky
- 4) Technická část nabídky
- 5) Cenová část
- 6) Čas plnění
- 7) Obchodní podmínky
- 8) Přílohy :

- Požadované doklady a informace

**1) Identifikační údaje nabízejícího**

**Speciální stavby Most spol. s r. o.**

J. Suka 261, 434 01 Most

Statutární zástupce: [redacted] - jednatel společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech obchodních:

[redacted] - č.mobilního tel. [redacted]  
[redacted] obchodní ředitel , č. mobilního tel. [redacted]

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

[redacted]  
[redacted] - výrobní ředitel, č. mobilního tel. [redacted]  
[redacted] - hlavní stavbyvedoucí, č. mobilního tel. [redacted]

IČO: 413 27 225

DIČ: CZ 413 27 225

Bankovní spojení: [redacted]

Číslo účtu: [redacted]

Telefon: [redacted]

Fax : [redacted]

E-mail: [redacted]

## **2) Podklady pro zpracování nabídky**

2.1 Nabídka byla zpracována na základě poptávky Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj, pobočka Louny ze dne 24.8.2021 a zadávacích podmínek a informací.

## **3) Předmět a rozsah nabídky**

3.1 Předmětem nabídky je akce „Odstranění stavby sociálního zařízení na st. p. č. 166 a p. p. č. 17 v k. ú. Březno u Postoloprť“  
Rozsah nabídky je vymezen poptávkou a zadávacími podmínkami.

## **4) Technická část nabídky**

4.1 Práce budou prováděny dle technického řešení popsaného v technické zprávě projektové dokumentace a budou prováděny tak, aby byly dodrženy platné ČSN a předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

Řízení a kontrola jakosti dodávek a prací se řídí normou ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:20016 a ČSN ISO 45001:2018. Naše firma je držitelem certifikátů ČSN EN ISO 9001:2016, ISO 14001:20016 a ISO 45001:2018.

4.2 Všichni pracovníci zhotovitele budou prokazatelně proškoleni z bezpečnostních předpisů platných v prostoru stavby.

## **5) Cenová část**

Cena prací byla zpracována v rozsahu dle poptávky objednatele, zadávacích podmínek a podaných informací

5.1 Cena požadovaných prací činí :

**Cena celkem bez DPH**

**249 823,- Kč**

**DPH bude uplatněno dle platné sazby DPH v době realizace díla.**

5.2 Platební podmínky

Dle SoD

5.3 Smluvní pokuty

Dle SoD

**6) Čas plnění**

- 6.1 Termín zahájení: dle dohody s objednatelem  
6.2 Průběžná doba provádění prací: 5 dnů

POZNÁMKA: 30 dní před zahájením prací s azbestem je nutno tuto skutečnost oznámit příslušným úřadům.

**7) Obchodní podmínky**

- 7.1 Dodávka se řídí úplným zněním občanského zákoníku č.89/2012 Sb. ve znění později platných předpisů a smlouvou o dílo.  
7.2 Prohlašujeme, že jsme se seznámili s obchodními podmínkami zadavatele.  
7.3 Na provedené dílo poskytneme záruky v délce **60 měsíců ode dne předání a převzetí díla na stavební a montážní práce a 24 měsíců na dodávku materiálů a technologií.**  
7.4 Cenová nabídka platí do 31.12.2021.

V Bilině dne 6.9.2021

  
  
jednatel společnosti

Speciální stavby Most spol. s r.o.  
Josefa Suka 261/11  
434 01 Most (12)  
DIČ: CZ41327225



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Brezno-uPost2020-1,1

Stavba: Odstranění sociálního zařízení na st.p.č.166 a 17 v k.ú. Březno u Postoloprť

KSO:  
Místo: st.p.č.166 a 17 v k.ú. Březno u Loun

CC-CZ:  
Datum: 21. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Speciální stavby Most spol. s r.o.

IČ: 41327225  
DIČ: CZ41327225

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 249 822,52

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	249 822,52	52 462,73
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 302 285,25

speciální stavby Most spol. s r.o.  
Josefa Suka 261/11  
434 01 Most (12)  
DIČ: CZ41327225

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Brezno-uPost2020-1,1

**Stavba:** Odstranění sociálního zařízení na st.p.č.166 a 17 v k.ú. Březno u Postolopr

Místo: st.p.č.166 a 17 v k.ú. Březno u Loun

Datum: 21. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Speciální stavby Most spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>249 822,52</b>	<b>302 285,25</b>	
Brezno-uPost2020-1,1	Odstranění sociálního zařízení na st.p.č.166 a 17 v k.ú. Březno u Postolopr	249 822,52	302 285,25	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Odstranění sociálního zařízení na st.p.č.166 a 17 v k.ú. Březno u Postoloprť

KSO:

Místo: st.p.č.166 a 17 v k.ú. Březno u Loun

Zadavatel:

Uchazeč:

Speciální stavby Most spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ: 41327225

DIČ: CZ41327225

IČ:

DIČ:

---

Cena bez DPH

**249 822,52**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	249 822,52	21,00%	52 462,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

Cena s DPH

v CZK

**302 285,25**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Odstranění sociálního zařízení na st.p.č.166 a 17 v k.ú. Březno u Postolopr**

Místo: st.p.č.166 a 17 v k.ú. Březno u Loun

Datum: 21. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Speciální stavby Most spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**249 822,52**

### HSV - Práce a dodávky HSV

200 278,22

1 - Zemní práce

34 510,14

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

102 349,95

997 - Přesun sutě

63 418,13

### PSV - Práce a dodávky PSV

42 044,30

765 - Krytina skládaná

42 044,30

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

7 500,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění sociálního zařízení na st.p.č.166 a 17 v k.ú. Březno u Postoloprť

Místo: st.p.č.166 a 17 v k.ú. Březno u Loun

Datum: 21. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Speciální stavby Most spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

249 822,52

D	HSV		Práce a dodávky HSV				200 278,22	
D	1		Zemní práce				34 510,14	
1	K	174101101	Zásyp jam	m3	54,778	130,00	7 121,14	
	VV		12,15*1,58*0,90				17,277	
	VV		3,12*3,54*(2,50+0,25)				30,373	
	VV		(12,15+2,70)*2*0,30*0,80				7,128	
	VV		Součet				54,778	
2	M	583312000	zásypový materiál	t	109,556	250,00	27 389,00	
	VV		54,778*2,00				109,556	
	VV		Součet				109,556	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				102 349,95	
3	K	952900001	Vyklizení objektu ( komunální odpad)	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
4	K	952900002	Konečné terénní úpravy ( dodávka a rozproštění ornice, ozelenění)	m2	80,210	150,00	12 031,50	
	VV		13,05*5,30				69,165	
	VV		3,12*3,54				11,045	
	VV		Součet				80,210	
5	K	952900003	Likvidace fekálií	kpl	1,000	19 837,00	19 837,00	
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	952900004	Příjezdová cesta - uvedení cizího pozemku do původního stavu	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	964073221	Vybourání válcovaných nosníků	t	0,592	2 500,00	1 480,00	
	VV		12,15*0,0219		0,266			
	VV		2*1,40*11*0,0106		0,326			
	VV		Součet		0,592			
8	K	981013314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % těžkou mechanizací	m3	83,653	150,00	12 547,95	
	VV		12,15*2,70*(2,70+2,40)*0,50		83,653			
	VV		Součet		83,653			
9	K	981513113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva těžkou mechanizací	m3	31,468	1 000,00	31 468,00	
	VV		podlaha					
	VV		1,10*0,50*0,15*9*2		1,485			
	VV		1,10*2,50*0,15		0,413			
	VV		základy					
	VV		(12,15+2,70)*2*0,30*0,80		7,128			
	VV		kanál					
	VV		12,15*0,90*0,15*2		3,281			
	VV		12,15*1,28*0,15		2,333			
	VV		0,30*0,30*0,90*11		0,891			
	VV		jímka					
	VV		3,12*3,54*0,25		2,761			
	VV		(2,82+3,54)*2*0,30*2,50		9,540			
	VV		chodník					
	VV		13,05*(1,70+0,90)*0,10		3,393			
	VV		2,70*0,90*0,10		0,243			
	VV		Součet		31,468			
10	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	1,657	1 500,00	2 485,50	
	VV		3,12*3,54*0,15		1,657			
	VV		Součet		1,657			
D	997		Přesun sutě				63 418,13	
11	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a stožením na skládku do 1 km	t	117,275	50,00	5 863,75	
	VV		117,918-0,643		117,275			
	VV		Součet		117,275			
12	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 228,225	10,00	22 282,25	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		117,275		117,275			
	VV		Součet		117,275			
	VV		117,275*19 'Přepočtené koeficientem množství		2 228,225			
13	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	117,275	15,00	1 759,13	
	VV		117,275		117,275			
	VV		Součet		117,275			
14	K	997013800	Poplatek za odprodej ocel.nosníků	kg	592,000	-3,00	-1 776,00	
	VV		592,0		592,000			
	VV		Součet		592,000			
15	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,792	1 650,00	19 456,80	CS ÚRS 2012 01
	VV		117,918*0,10		11,792			
	VV		Součet		11,792			
16	K	997013831	Poplatek za recyklaci odpadu ( beton, cihly)	t	105,548	150,00	15 832,20	
	VV		117,276*0,9		105,548			
	VV		Součet		105,548			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				42 044,30	
	D	765	Krytina skládaná				42 044,30	
17	K	765131851	Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m2	41,918	350,00	14 671,30	
	VV		12,15*3,45		41,918			
	VV		Součet		41,918			
18	K	765131851a	Odborná manipulace s azbestem, plnění do pytlů a jejich utěsnění	m2	41,918	250,00	10 479,50	
	VV		12,15*3,45		41,918			
	VV		Součet		41,918			
19	K	997006512a	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na určenou skládku do 1 km (azbest)	t	0,643	500,00	321,50	
	VV		0,643		0,643			
	VV		Součet		0,643			
20	K	997006519a	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na určenou skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,720	50,00	1 286,00	
	VV		0,643		0,643			
	VV		Součet		0,643			
	VV		0,643*40 'Přepočtené koeficientem množství		25,720			
21	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného s azbestem na skládce (skládkovné)	t	0,643	2 000,00	1 286,00	
	VV		0,643		0,643			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		0,643			
22	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny tvrdé v objektech v do 6 m	%	1,000	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2012 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 500,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				7 500,00	
23	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	%	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2017 01